報道関係者各位
イベント情報/
大衆酒場あげもんや雑色店

2022/6/10
ワンズトライン株式会社

ワンズトライン株式会社（本社：大阪市北区芝田2丁目3番16号、代表取締役：山内仁）が運営する
「大衆酒場あげもんや 雑色店」（住所：東京都大田区仲六郷2-14-7、TEL：03-6715-7037）で
は、1周年感謝祭として「ドリンク飲み放題」を期間限定特別価格で提供しております。

キャンペーン概要
：雑色店1周年感謝祭
　“ドリンク飲み放題”特別価格
：大衆酒場あげもんや 雑色店
：2022年7月29日（金）まで
：期間中、ドリンク飲み放題を
　平日限定 特別価格『120分 1,000円』
　※税込1,100円・90分ラストオーダー

イベント名

対 象 店 舗
実 施 期 間
内 容

雑色店がオープンして1年。感染状況が落ち着いてきた
今、日頃よりご愛顧いただく皆さまに感謝して、少し
遅めの1周年感謝祭をようやく開催いたします！
スタッフ一同感染対策をしっかりと行い、皆さまのご
来店をお待ち申しあげます。

：東京都大田区仲六郷2-14-7
：京急本線「雑色駅」より徒歩2分
：03-6715-7037
：火～金：16:00～24:00（LO23:30）
　　土　：13:00～24:00（LO23:30）
　　日　：13:00～22:00（LO21:30）
：不定休（食べログページに記載）

住 所
最寄り駅
Ｔ Ｅ Ｌ
営業時間

定 休 日
【食べログ】https://tabelog.com/tokyo/A1315/A131503/13261489/

大衆酒場は汚い店内や酒飲みなどのイメージが根強く、居酒屋産業が衰退の一途をたどっていること
から、「家族3世代が楽しめる居酒屋＝ＮＥＸＴ酒場」をコンセプトに掲げて誕生した「大衆酒場あげもんや」。
2017年4月、大阪・蒲生四丁目店をオープンしてから、飲み会利用だけでは無く、ご家族やデート、女子
会などシーンを問わず地域の皆様にお楽しみ頂いております。また店内には様々な工夫やサービスがあり、
雑色店にも設置されている射的や黒板の落書きコーナー、駄菓子コーナーなど、大人も子供も楽しめる
空間になっております。「安心して子供を連れてこられる」「ファミレス感覚で週に何回も来てしまう」という、
うれしいお母様のお声も頂いております。

また、当店のメニューの合言葉は「揚げ物の総合デパート」。
「串カツ」をはじめとして、「天ぷら」「平田牧場三元豚とんかつ」
「大分中津のから揚げ」といった4種の看板揚げ物を中心に取り
揃えるほか、海鮮メニューや手作り一品、グループさまに人気の
「たこパセット」まで、様々な皆様に楽しんでいただける内容に
なっております。串カツのパン粉・練り粉・油・ソースは、自社で
開発したプライベートブランドを用いて提供しており、種類豊富
で高品質な揚げ物をお楽しみいただけます。あげもんやが開発
した、串まで食べられる「生チョコ串」など、スイーツ串もご好評
頂いております。

「大衆酒場あげもんや」とは

〈左より〉揚げたてサクサクの天ぷら／山形・平田牧場の三元豚使用とんかつ／中津から揚げは味のバリエーションも豊富！／グループに人気の「たこパセット」

大阪伝統の味が自慢の串カツ